

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/pc-color-mist-100ml-balsam-w-spraju-chroniacy-kolor-wlosow-p-838.html>



PC COLOR MIST 100ml balsam w spraju chroniący kolor włosów

Cena	30,59 zł
Numer katalogowy	2770
Producent	Profesional Cosmetics S.A.

Opis produktu

KOLOROWA MGŁA

Odżywka w spraju bez spłukiwania chroniąca kolor włosów i przedłużająca jego trwałość. Dzięki lekkiej konsystencji zabieg ten zapewnia dłużej trwały kolor na włosach dzięki zawartym w nim filtrom UV.

Dodatkowo zawiera specjalne pigmenty, które zneutralizują żółtawe lub pomarańczowe odcienie, które mogą pojawić się na włosach. Jego aromat sprawi, że jego użycie będzie kompletnym doznaniem kosmetycznym.

KLUCZOWE SKŁADNIKI

Nowa formuła Protein Complex została opracowana, aby oferować wysoce skuteczne produkty z ekskluzywnymi i naturalnymi składnikami.

Charakterystyka podstawowa formuła

Bez silikonów.
Bez parabenów.
wegańskie.

Składniki naturalne

Taniny (ekstrakt z owoców Vitis Vinifera): stanowią podstawę nowego kompleksu białkowego. Są to związki organiczne z winogron i mają wiele zalet dla włosów. W szczególności taniny pomagają nawilżyć włosy, chronić włókno włosa i zapewniają elastyczność włosom. Mają również właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne.

Jojoba (jojoba Esters): Jedyne naturalne źródło płynnych estrów w przyrodzie. Wzmacnia i poprawia kondycję, chroni przed źródłami ciepła, utrwala kolor, wygładza i nadaje objętości. Zmniejsza łamliwość i puszenie się włosów, ułatwiając stylizację.

Pantenol: pochodzący z prowitaminy B5, która nawilża, zmniejsza rozdawanie końcówek i dodaje blasku.

Filtr UV: do ochrony włosów przed promieniami słonecznymi.

Białko Grochu (Hydrolyzed Pea Protein): jest źródłem białka roślinnego oraz licznych minerałów, takich jak wapń, sód, żelazo, cynk, selen, potas i fosfor. Wśród witamin znajdują się między innymi witamina C, witamina K, witamina A i witaminy z grupy B. Białko grochu opóźnia utratę wody z włosów i utrzymuje ich nawilżenie.

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj na wilgotne lub suche włosy.
Rozprowadź od środka do końców.
Styl zgodnie z życzeniem.
Nie spłukuj.